SAIC85500G - A954389 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002243 - 03/09/2025 - 11.11 - U

SINTESI PIANO DELLE ATTIVITA E IMPEGNI DEI DOCENTI - SETTEMBRE 2025

ATTIVITA

Riunione docenti con incarichi 2024-
25

Collegio dei Docenti
(Sede Scuola Primaria Marina)

Gruppi di lavoro

Gruppi di lavoro

Dipartimenti/Programmazione
Infanzia/Gruppi di lavoro Primaria
(Sede Scuola Primaria Marina)

Riunione continuita docenti classi V e
prima - Gruppi di lavoro -
Predisposizione accoglienza nei plessi

DATA

02/09/2025

03/09/2025

4.09.2025
5.09.25
08/09/2025

(in verticale)
09.09.2025

11.09.2025

ORA

8.30.00/12.00

8.30/10.30.00

9/11

9/11
09.00/12.00

9/11

9/12

DURATA

3h

2h

2h

3h

2h



