

SINTESI PIANO DELLE ATTIVITÀ E IMPEGNI DEI DOCENTI - SETTEMBRE 2025

ATTIVITÀ	DATA	ORA	DURATA
Riunione docenti con incarichi 2024-25	02/09/2025	8.30.00/12.00	3h
Collegio dei Docenti (Sede Scuola Primaria Marina)	03/09/2025	8.30/10.30.00	2h
Gruppi di lavoro	4.09.2025	9/11	2h
Gruppi di lavoro	5.09.25	9/11	2h
Dipartimenti/Programmazione Infanzia/Gruppi di lavoro Primaria (Sede Scuola Primaria Marina)	08/09/2025 (in verticale)	09.00/12.00	3h
Riunione continuità docenti classi V e prima - Gruppi di lavoro -	09.09.2025	9/11	2h
Predisposizione accoglienza nei plessi	11.09.2025	9/12	3